
Pos. Score Total Player Player Ctry R1 R2

1 (-1) 141 Chuc An  LE (Am) Chuc An  LE (Am) VIE 70 71

2 (Par) 142 Kristina Natalia  YOKO Kristina Natalia  YOKO INA 74 68

(Par) 142 Phannarai  MEESOM-US พรรณรายณ  มีสมอรรถ THA 74 68

4 (+1) 143 Jidapa  SAMATTIYADEEKUL จิดาภา  สามัตถิยดีกุล THA 71 72

(+1) 143 Cholcheva  WONGRAS ชลชีวา  วงษรัศม THA 73 70

6 (+2) 144 Patthanan  TIKUL พัทธนันท  ติกุล THA 74 70

(+2) 144 Thanaporn  PALITWANON ธนพร  ผลิตวานนท THA 73 71

8 (+3) 145 Kornkanok  SUNGPANKHAO กรกนก  สูงปานเขา THA 71 74

9 (+4) 146 Chutimon  RUJIRANAN (Am) ชุติมณฑน  รุจิรนันท (Am) THA 74 72

(+4) 146 Pattamavadee  KITTIKANOK ปทมาวดี  กิตติกนก THA 72 74

(+4) 146 Sitanart  SINGHANART สิธานาถ  สิงหนาท THA 73 73

12 (+5) 147 Alisara  WEDCHAKAMA อริสรา  เวชกามา THA 76 71

(+5) 147 Navaporn  SOONTREEYAPAS นวพร  สุนทรียภาส THA 73 74

(+5) 147 Viet Gia Han NGUYEN (Am) Viet Gia Han NGUYEN (Am) VIE 75 72

15 (+6) 148 Thitaree  VISAVAPATTAMAWAN (Am) ฐิตารีย  วิศวปทมวรรณ (Am) THA 77 71

(+6) 148 Daniella  UY Daniella  UY PHI 74 74

(+6) 148 Mookharin  LADGRATOK มุขรินทร  ลาดกระโทก THA 73 75

18 (+7) 149 Sasikarn  SOMBOONSUP ศศิกาญจน  สมบูรณทรัพย THA 73 76

(+7) 149 Natthanun  NAKHON ณัฐนันท  นคร THA 74 75

(+7) 149 Nattarika  SENSAI ณัฐริกา  เสนสาย THA 76 73

21 (+8) 150 Jidapa  KIDKARN จิดาภา  คิดการ THA 79 71

(+8) 150 Chanelle  AVARICIO Chanelle  AVARICIO PHI 75 75

(+8) 150 Tunrada  PIDDON ธัญรดา  ปดดอน THA 78 72

(+8) 150 Alexandra  PHANURUK Alexandra  PHANURUK AUS 74 76

(+8) 150 Pattharat  RATTANAWAN ภัทรรัตน  รัตนวรรณ THA 73 77

26 (+9) 151 Voranita  CHITCHAINANUKUL วรนิษฐา  จิตรชัยนานุกูล THA 78 73

(+9) 151 Kornwarin  SINGCHAI กรวรินทร  สิงหชัย THA 74 77

(+9) 151 Rungthiwa  PANGJAN รุงทิวา  ปางจั่น THA 77 74

(+9) 151 Chonnikarn  CHAIYASITH ชนนิกานต  ชัยสิทธิ์ THA 78 73

30 (+10) 152 Natrakarn  NITIVORASIT ณัฐรกานต  นิติวรศิษฐ THA 77 75

(+10) 152 Porani  CHUTICHAI ภรณีย  ชุติชัย THA 76 76

(+10) 152 Natcharee  THANCHITNITHITHANYA ณัชชารีย  ฐานชิตนิธิธันยา THA 79 73

33 (+11) 153 Sasitorn  NAPANG ศศิธร  นาแพง THA 76 77

(+11) 153 Samaporn  KHANGKHUN ษมาพร  แข็งขันธ THA 77 76

35 (+12) 154 Pattaraporn  MOUNCHOO ภัทรภรณ  มวลชู THA 79 75

(+12) 154 Natnicha  CHOMPITAKDACHA ณัฐนิชา  ชมพิทักษเดชา THA 77 77

37 (+14) 156 Ajira  NUALRAKSA อจิรา  นวลรักษา THA 78 78

38 (+15) 157 Saruttaya  NGAM-USAWAN ศรุตยา  งามอุษาวรรณ THA 77 80

(+15) 157 Chanokphisut  CHAROENPATTANASATIT ชนกพิสุทฑ  เจริญพัฒนาสถิตย THA 79 78

40 (+16) 158 Sitanun  JONGLIKIT สิตานัน  จองลิขิต THA 82 76

41 (+17) 159 Jinnapat  RITTAWEE จิณณพัตร  ฤทธิ์ทวี THA 79 80

42 (+18) 160 Saranyaphon  LIMPISWAT ศรัณยาพร  ลิมปสวัสดิ์ THA 84 76

(+18) 160 Rawiprapa  JOBRATANA ระวิประภา  จบรัตน THA 80 80

44 (+22) 164 Tawanrat  WONGKUSOLTHAM (Am) ธวัลรัตน  วงศกุศลธรรม (Am) THA 86 78

45 (+28) 170 Thi Van  VU Thi Van  VU VIE 85 85

46 (+33) 175 Khanh Linh  NGUYEN (Am) Khanh Linh  NGUYEN (Am) VIE 87 88

47 (+38) 180 Thuy Dung  NGUYEN Thuy Dung  NGUYEN VIE 87 93

48 (+39) 181 Truong  NGUYEN Truong  NGUYEN VIE 92 89
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 3 3 4 4 4 3 5 4 4 4 4 5 3 5 3 4 35 36 71

1 (-1) 141 Chuc An  LE (Am) VIE 4 5 4 2 4 4 4 3 6 4 4 5 3 5 2 5 3 4 36 35 71

2 (Par) 142 Kristina Natalia  YOKO INA 4 5 3 2 4 4 4 3 5 4 4 3 3 5 3 5 3 4 34 34 68

(Par) 142 Phannarai  MEESOM-US THA 4 5 3 2 4 3 4 3 4 3 4 3 4 6 4 5 2 5 32 36 68

4 (+1) 143 Jidapa  SAMATTIYADEEKUL THA 4 5 3 3 4 4 5 4 4 5 4 5 4 3 3 5 2 5 36 36 72

(+1) 143 Cholcheva  WONGRAS THA 4 5 2 3 4 4 5 3 5 3 4 4 4 4 3 5 3 5 35 35 70

6 (+2) 144 Patthanan  TIKUL THA 4 4 3 3 4 3 4 3 5 4 3 5 5 4 3 5 2 6 33 37 70

(+2) 144 Thanaporn  PALITWANON THA 5 5 3 3 4 5 3 3 6 4 3 4 4 5 3 5 3 3 37 34 71

8 (+3) 145 Kornkanok  SUNGPANKHAO THA 3 4 5 3 3 4 4 3 5 5 5 4 4 6 3 5 4 4 34 40 74

9 (+4) 146 Chutimon  RUJIRANAN (Am) THA 5 5 3 3 3 4 4 2 6 4 5 3 4 5 3 5 3 5 35 37 72

(+4) 146 Pattamavadee  KITTIKANOK THA 4 6 3 3 4 3 4 3 5 4 4 5 4 5 3 6 3 5 35 39 74

(+4) 146 Sitanart  SINGHANART THA 4 5 3 3 4 6 3 3 5 4 4 4 4 5 3 5 4 4 36 37 73

12 (+5) 147 Alisara  WEDCHAKAMA THA 4 5 2 3 4 3 4 4 5 4 4 5 4 5 3 5 3 4 34 37 71

(+5) 147 Navaporn  SOONTREEYAPAS THA 5 4 4 2 4 4 4 3 5 4 4 4 4 5 3 5 3 7 35 39 74

(+5) 147 Viet Gia Han NGUYEN (Am) VIE 4 6 3 2 5 5 4 3 5 4 4 4 3 5 3 5 3 4 37 35 72

15 (+6) 148 Thitaree  VISAVAPATTAMAWAN (Am) THA 3 5 3 3 3 5 4 3 5 4 4 5 4 5 3 4 3 5 34 37 71

(+6) 148 Daniella  UY PHI 4 5 3 4 4 5 5 3 5 4 4 4 4 5 3 4 3 5 38 36 74

(+6) 148 Mookharin  LADGRATOK THA 5 5 3 3 4 4 4 3 5 4 5 4 4 6 3 5 4 4 36 39 75

18 (+7) 149 Sasikarn  SOMBOONSUP THA 5 5 4 3 4 4 4 3 5 5 6 4 4 5 3 5 3 4 37 39 76

(+7) 149 Natthanun  NAKHON THA 5 5 3 3 5 4 4 3 5 4 4 4 4 6 3 5 4 4 37 38 75

(+7) 149 Nattarika  SENSAI THA 4 5 3 3 4 4 4 3 5 4 4 5 4 6 3 5 3 4 35 38 73

21 (+8) 150 Jidapa  KIDKARN THA 3 5 3 2 4 4 5 2 5 4 4 3 4 5 3 5 4 6 33 38 71

(+8) 150 Chanelle  AVARICIO PHI 5 5 3 2 4 4 5 3 5 4 5 5 4 4 4 5 4 4 36 39 75

(+8) 150 Tunrada  PIDDON THA 4 5 2 2 4 5 4 3 5 4 5 5 4 5 3 5 3 4 34 38 72

(+8) 150 Alexandra  PHANURUK AUS 7 6 2 3 4 4 4 4 5 4 4 4 4 5 3 5 4 4 39 37 76

(+8) 150 Pattharat  RATTANAWAN THA 4 6 3 3 4 4 4 4 5 5 4 4 5 5 3 5 4 5 37 40 77

26 (+9) 151 Voranita  CHITCHAINANUKUL THA 5 5 3 2 4 4 4 3 5 4 4 4 5 5 3 5 4 4 35 38 73

(+9) 151 Kornwarin  SINGCHAI THA 5 5 4 3 4 4 4 4 6 4 5 4 4 5 3 5 3 5 39 38 77

(+9) 151 Rungthiwa  PANGJAN THA 5 5 3 3 3 4 5 3 6 4 4 4 4 5 3 6 3 4 37 37 74

(+9) 151 Chonnikarn  CHAIYASITH THA 4 4 3 2 4 4 4 3 5 4 4 4 4 6 3 5 3 7 33 40 73

30 (+10) 152 Natrakarn  NITIVORASIT THA 4 4 3 3 4 4 4 3 5 5 4 4 5 6 3 4 3 7 34 41 75

(+10) 152 Porani  CHUTICHAI THA 4 5 4 3 4 4 4 4 5 4 4 4 4 6 3 5 4 5 37 39 76

(+10) 152 Natcharee  THANCHITNITHITHANYA THA 5 5 3 3 5 4 4 3 4 4 4 5 4 6 2 5 2 5 36 37 73

33 (+11) 153 Sasitorn  NAPANG THA 4 5 3 3 4 4 4 4 7 5 4 4 4 5 3 6 4 4 38 39 77

(+11) 153 Samaporn  KHANGKHUN THA 4 5 3 3 4 6 4 3 6 4 5 4 4 6 3 4 3 5 38 38 76

35 (+12) 154 Pattaraporn  MOUNCHOO THA 4 5 3 3 4 3 6 3 5 5 3 5 5 5 3 6 3 4 36 39 75

(+12) 154 Natnicha  CHOMPITAKDACHA THA 4 6 4 3 4 4 4 4 5 4 4 5 3 6 3 5 4 5 38 39 77

37 (+14) 156 Ajira  NUALRAKSA THA 5 5 4 3 4 4 5 4 5 5 5 4 5 4 2 5 4 5 39 39 78

38 (+15) 157 Saruttaya  NGAM-USAWAN THA 5 4 3 4 4 5 4 3 5 6 5 5 4 5 4 6 3 5 37 43 80

(+15) 157 Chanokphisut  CHAROENPATTANASATIT THA 5 5 3 3 4 5 5 2 5 5 4 5 4 5 4 6 3 5 37 41 78

40 (+16) 158 Sitanun  JONGLIKIT THA 5 5 4 3 3 4 5 4 4 4 4 5 4 5 4 5 4 4 37 39 76

41 (+17) 159 Jinnapat  RITTAWEE THA 4 5 3 3 5 5 4 5 5 5 5 4 4 5 3 8 3 4 39 41 80

42 (+18) 160 Saranyaphon  LIMPISWAT THA 4 5 4 3 4 4 4 3 5 5 5 4 4 5 4 5 3 5 36 40 76

(+18) 160 Rawiprapa  JOBRATANA THA 4 5 4 4 5 4 4 3 5 5 3 4 5 6 3 7 4 5 38 42 80

44 (+22) 164 Tawanrat  WONGKUSOLTHAM (Am) THA 4 5 3 4 4 4 5 3 5 5 5 5 4 4 3 6 4 5 37 41 78

45 (+28) 170 Thi Van  VU VIE 5 8 3 3 5 6 5 3 5 4 4 4 6 5 4 6 4 5 43 42 85

46 (+33) 175 Khanh Linh  NGUYEN (Am) VIE 4 8 5 3 4 5 5 4 7 6 4 4 5 7 4 6 2 5 45 43 88

47 (+38) 180 Thuy Dung  NGUYEN VIE 4 6 5 4 5 5 5 4 8 6 6 4 5 5 4 7 5 5 46 47 93

48 (+39) 181 Truong  NGUYEN VIE 5 7 4 3 4 6 5 3 7 5 4 4 5 6 3 8 5 5 44 45 89
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